МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №10

ИМЕНИ ШТАНЕВА ЯКОВА ИВАНОВИЧА

П Р И К А З

31.08.2022 г.                                                                               № 327

ст-ца Кугоейская

Об открытии Центра образования естественно-научной направленности

«Точки роста» в рамках реализации регионального проекта «Современная

школа» на базе МБОУ СОШ № 10.

В соответствии письмом МОНиМП КК 26.08.2022 года № 47-01-13-14858/22 «Об

открытии центров образования»,

п р и к а з ы в а ю:

1. Организовать открытие центра образования естественно-научной

направленности «Точки роста» в рамках реализации регионального проекта

«Современная школа» на базе МБОУ СОШ № 10 (далее – центр образования «Точка

роста» 1 сентября на торжественной линейке, посвященной Дню Знаний в 9.00.

2. Организовать  деятельность  центра  «Точка  роста»  в  соответствии  с

Положением о  Центре  образования  естественно-научной  направленности

«Точка  роста»  на  базе  МБОУ СОШ № 10 .

3. Утвердить расписание учебных и внеурочных занятий  центра образования

естественно-научной направленности «Точки роста» на 2022-2023 учебный год

(Приложение 1, Приложение 2).

4.  Педагогам,  ответственным  за  работу  в  Центре  образования  естественно-

научной  направленности  «Точка  Роста»,  осуществлять деятельность  в соответствии

с  планом учебно-воспитательных,  внеурочных  и социокультурных мероприятий в

центра «Точка роста».

5. Контроль исполнения приказа  возложить на руководителя Центра Штаневу А.М.

Директор школы:                                                                Рябцева Л.Л.

Приложение 1

к приказу № 327 от 31.08.2022г.

Расписание уроков в кабинете химии

 2022-2023 учебный год

Расписание уроков в кабинете биологии

на 2022-2023 учебный год

№ урока Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница

1. Химия

9.55-10.35

2.

3.  Химия

10:20-11:00

4.

5.

6.    Химия

13:10-13:50

7. Химия

14.35-15.15

  Химия

14:00-14:40

№ урока Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница

1.  Биология

8:30-9:10

 Биология

8:30-9:10

2.    Биология

9:20-10:00

Биология

9:20-10:00

3.    Биология

10:20-11:00

4.  Биология

11:20-12:00

5.   Биология

12:10-12:50

Эл. курс

«Рассказы о

родной

природе»

13.10-13.50

6.  Биология

13:10-13:50

 Биология

13:10-13:50

7.  Биология

14:00-14:40

Расписание уроков в кабинете физики

 на 2022-2023 учебный год

№ Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница

1.  Физика

8:30-9:10

2.     Физика

9:20-10:00

3.   Физика

10:20-11:00

4.

5. Физика

12:45-13:25

Физика

12:10-12:50

 Физика

12:10-12:50

Физика

12:10-12:50

6.     Физика

13:10-13:50

7.

Приложение 2

к приказу № 327 от 31.08.2022г.

Расписание занятий по «Точке роста».

Время Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница

15.15-

16.00

Экспериментарий

по физике

(9 класс)

Учитель

Рябчун  О.А.

15.10-

15.55

 Экспериментарий

по физике

(8 класс)

Учитель

Рябчун  О.А.

Экспериментарий

по физике

(7 класс)

Учитель

Рябчун  О.А.

Занимательная

химия

(9класс)

Учитель

Дорохова А.Л.

14.20-

15. 05

  Биология для

любознательных

(6 класс)

Учитель

Николаенко Т.Ф

	Расписание уроков в кабинете химии
	2022-2023 учебный год
	Расписание уроков в кабинете биологии
	на 2022-2023 учебный год
	Расписание уроков в кабинете физики
	на 2022-2023 учебный год (1)

		2023-05-05T10:17:20+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 10 ИМЕНИ ШТАНЕВА ЯКОВА ИВАНОВИЧА СТАНИЦЫ КУГОЕЙСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРЫЛОВСКИЙ РАЙОН
	Я являюсь автором этого документа